

# Årsredovisning för

# LIGU AB

559377-8664

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Daniel Lindén  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIGU AB, 559377-8664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Falun, bedriver verksamhet inom förvaltning och uthyrning av egna eller arrenderade lokaler. Uthyrning av lokaler så som bostäder, kontor och fritidsboenden samt byggprojekt i egen drift.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 087 405	60 687	1 063 240
Resultat efter finansiella poster	849 424	-49 511	802 506
Soliditet %	54,2	75,1	60

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år främst tack vare en högre aktivitetsnivå inom segmenten industri och energi. Under året har bolaget haft fler och större uppdrag inom dessa områden, vilket lett till ökad fakturering. Vissa av uppdragen har även genererat merförsäljning genom att bolaget tagit in underkonsulter för att möta kundernas behov. Kombinationen av högre beläggning, utökade uppdrag och merförsäljning har sammantaget bidragit till omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	280 609	-9 414
Balanseras i ny räkning		-9 414	9 414
Vinstutdelning		-102 000	
Årets resultat			798 159
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>169 195</b>	<b>798 159</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 195
Årets resultat	798 159
<b>Summa</b>	<b>967 354</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	967 354
<b>Summa</b>	<b>967 354</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 087 405	60 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 087 405</b>	<b>60 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 804	0
Övriga externa kostnader		-800 650	-98 548
Personalkostnader	2	-442 872	-4 886
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 253 326</b>	<b>-103 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>834 079</b>	<b>-42 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 765	804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 420	-7 568
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 345</b>	<b>-6 764</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>849 424</b>	<b>-49 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		161 903	40 097
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>161 903</b>	<b>40 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 011 327</b>	<b>-9 414</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-213 168	0
<b>Årets resultat</b>		<b>798 159</b>	<b>-9 414</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 162	0
Övriga fordringar		4 525	15 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 367	10 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>399 054</b>	<b>25 630</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 433 149	539 677
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 433 149</b>	<b>539 677</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 832 203</b>	<b>565 307</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 832 203</b>	<b>565 307</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		169 195	280 609
Årets resultat		798 159	-9 414
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>967 354</b>	<b>271 195</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>992 354</b>	<b>296 195</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	161 903
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>161 903</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		148 591	-1
Skatteskulder		215 036	91 713
Övriga skulder		355 889	1 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 333	13 869
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>839 849</b>	<b>107 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 832 203</b>	<b>565 307</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-10-31	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda		1

